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Bóg Ojciec mówi do swoich dzieci

Bardzo polecam!!

Bóg jest moim Ojcem

Oto wołanie, które dzisiaj staje się coraz częstsze na świecie: czy ludzie rozpoznają w Bogu Ojca?
Poczuwamy się do obowiązku opublikować to Orędzie uznane przez Kościół, które Bóg Ojciec dał
światu za pośrednictwem stworzenia, które tak bardzo umiłowało, za pośrednictwem siostry Eugenii
Elisabetty Ravasio. Uważamy również za stosowne opublikować świadectwo przekazane przez
Aleksandra Caillot, biskupa Grenoble, jako rezultat prac Komisji ekspertów powołanych z różnych stron
Francji do przeprowadzenia procesu diecezjalnego zapoczątkowanego przez niego w 1935 roku. Trwał
on 10 lat. W Komisji brali udział między innymi: Wikariusz biskupa Grenoble Mons. Guerry - teolog;
bracia Alberto i Augusto Valencin - jezuici, należący do największych autorytetów w dziedzinie filozofii i
teologii, oraz eksperci w ocenianiu podobnych przypadków; dwaj doktorzy medycyny, w tym -
psychiatra. 

Fragmenty Orędzia:

wybrane cytaty z orędzia BÓG OJCIEC MÓWI DO SWOICH DZIECI

1) Przychodzę, aby wygnać przesadny lęk, który Moje stworzenia odczuwają wobec Mnie. Pragnę dać
im do zrozumienia, że Moja radość polega na tym, abym był znany i kochany przez Moje dzieci, to
znaczy przez całą ludzkość obecną i przyszłą.

2) Przychodzę przynieść nadzieję ludziom i narodom. Iluż od dawna już ją utraciło! Ta nadzieja pozwoli
im pracować dla swego zbawienia, żyjąc w pokoju i bezpieczeństwie.
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3) Przychodzę, aby Mnie poznano takim, jakim jestem; aby ufność ludzi wzrastała jednocześnie z
miłością do Mnie, ich Ojca, mającego tylko jedno pragnienie: czuwać nad wszystkimi ludźmi i kochać
każdego z nich jak Swoje jedyne dziecko.

Kiedy stwierdziłem, że ani patriarchowie, ani prorocy nie potrafili sprawić, by ludzie Mnie poznali i
pokochali, postanowiłem przyjść Ja sam. Ale jak to zrobić, żeby znaleźć się między ludźmi? Nie było
innego sposobu, jak tylko przyjść samemu w drugiej Osobie Mojego Bóstwa.

Czy jednak ludzie Mnie poznają? Czy Mnie posłuchają? Żadne przyszłe wydarzenia nie są przede Mną
ukryte. Dlatego na te obydwa pytania odpowiedziałem sobie sam: “Nawet będąc blisko Mnie,
zlekceważą Moją obecność. W Moim Synu źle się ze Mną obejdą pomimo całego dobra, jakie im
wyświadczy. Znieważą Mnie w Moim Synu, ukrzyżują, aby Mnie zabić.”

Czy to Mnie powstrzyma? Nie, Moja miłość do Moich dzieci, ludzi, jest zbyt wielka. Nic Mnie nie
powstrzymało. Uznajcie więc słusznie, że was ukochałem, można by rzec, bardziej niż Mojego
umiłowanego Syna lub – ściślej mówiąc – bardziej od Siebie samego.

O, jakże Moja miłość, miłość Ojcowska została przez ludzi zapomniana! A przecież tak czule was
kocham! Czegóż nie uczyniłem w Moim Synu, to jest w Osobie Syna Mojego, który stał się człowiekiem!
Bóstwo ukryło się w tej ludzkiej naturze: małej, biednej, upokorzonej. Prowadziłem z Moim Synem
Jezusem życie pełne wyrzeczeń i pracy. Przyjmowałem Jego modlitwy, aby wytyczyć człowiekowi drogę,
pozwalającą mu zawsze postępować sprawiedliwie, a w końcu bezpiecznie dojść do Mnie!

Gdybyście nazwali Mnie Ojcem i dalibyście Mi świadectwo waszej miłości, czyż moglibyście znaleźć we
Mnie serce tak zatwardziałe i tak nieczułe, że pozwoliłoby wam zginąć? Nie, nie! Nie wierzcie w to!
Jestem najlepszym z ojców! Znam słabość Moich stworzeń! Przyjdźcie do Mnie, przyjdźcie z ufnością i
miłością, a Ja po waszej skrusze przebaczę wam! Nawet gdyby wasze grzechy były tak odrażające jak
bagno, wasza ufność i wasza miłość pozwoli Mi o nich zapomnieć do tego stopnia, że nie zostaniecie
osądzeni! Jestem sprawiedliwy, to prawda, ale Miłość odpłaca za wszystko!

Posłuchajcie, dzieci Moje. Przy pomocy pewnego porównania pragnę zapewnić was o Mojej Miłości. Dla
Mnie wasze grzechy są jak żelazo, a wasze akty miłości – jak złoto. Nawet gdybyście dali Mi tysiąc
kilogramów żelaza, nie będzie ono znaczyć dla Mnie tyle, ile dziesięć kilogramów złota, które Mi
ofiarujecie! To znaczy, że odrobiną miłości można odpokutować za ogromne niegodziwości.

To tylko bardzo nikłe podobieństwo do Mojego sądu nad Moimi dziećmi, ludźmi, wszystkimi bez wyjątku.
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Dlatego należy przychodzić do Mnie. Jestem tak blisko was! Dlatego trzeba kochać Mnie i czcić, abyście
nie byli sądzeni albo co najwyżej – sądzeni z nieskończenie miłosierną Miłością. Nie wątpcie! Gdyby
Moje Serce nie było takie, zgładziłbym świat już dawno, gdy popełnił grzech! Tymczasem jesteście
świadkami, że Moja opieka objawia się nieustannie poprzez łaski i różne dobrodziejstwa. Możecie z tego
wywnioskować, że istnieje Ojciec nad wszystkimi ojcami, który kocha i nigdy nie przestanie was kochać,
byle tylko byście tego pragnęli.

można je zakupić na catholicus.pl
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Ta książka to jak zaproszenie do wspólnej pracy na rzecz lepszego świata 

Usmiechy Bombaju

W roku 2003 JAUME SANLLORENTE był młodym dziennikarzem i wiódł wygodne życie w
Barcelonie.Zachęcony przez znajomą postanowił spędzić wakacje w Indiach. Podczas podróży
wstrząsające wrażenie zrobiła na nim  widoczna na ulicach  nędza.Kiedy trafił do zagrożonego
zamknięciem sierocińca na przedmieściach  Bombaju i uśiwadomił sobie,że mieszkające tam dzieci
trafią prawdopodobnie do domów publicznych,podjął decyzję,która wpłyneła na jego życie i na życie
wielu innych:ratuje sieroty. 

mozna ją zakupić w świat książki 
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Jaume prowadzi też fundację Sonrisas de Bombay co oznacza w polskim tłumaczeniu Uśmiechy
Bombaju fundacja
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Modlitwa Uwolnienia cz 1 i 2

 i 

Ta książka mówi nie tyle o demonach, ile o tym, iż musimy uświadomić sobie, jakie otworzyliśmy
im drzwi i pokazuje, jak możemy je zamknąć.

     Pisząc ją skupiłem się na uwolnieniu od złych duchów w kontekście zwykłego
chrześcijańskiego życia. Wielu ludzi korzysta z pomocy psychoterapeutów, wyznaje swoje
grzechy, stara się prowadzić życie skoncentrowane na Bogu i robi wszystko, co jest w ich mocy,
by uwolnić się od duchowych więzów w pewnych dziedzinach swego życia, a jednak im się to nie
udaje. Wielu pełnych wiary i ducha chrześcijan zmaga się z ukrywanymi grzechami, nałogami czy
lękiem, którego źródło tkwi w kłamstwie przykrywającym działanie złych duchów. Być może
nigdy nie przyszło im do głowy, że mogą potrzebować uwolnienia.

     Mam nadzieję, że ta książka przyczyni się do przywrócenia zrównoważonego, bezpiecznego i
pełnego wiary podejścia do posługi uwalniania. Jednak moim głównym celem jest przemówienie
do serc tych, którzy szukają głębszego nawrócenia ku naszemu Panu, Jezusowi Chrystusowi.
Jezus jest tym, który nas wyzwala, On jest Prawdą i On powiedział, że Prawda nas wyzwoli.

Neal Lozano

Można je zakupić: tutaj
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Obejmuje osoby i wydarzenia z twojego życia, z którymi związały cię bolesne wspomnienia. Jej
odmawianie pomoże ci doświadczyć przemiany w relacjach z innymi lub ulgi w fizycznych

 4 / 6

https://www.sonrisasdebombay.org/
http://www.odnowa.jezuici.pl/sklep/w-szkole-jezusa/273-modlitwa.html


KATOLIK - Katolik
Wygenerowano: 18 April, 2024, 00:54

dolegliwościach, jako że przyczyną wielu naszych chorób jest brak przebaczenia.

mozna zakupić je tutaj
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Seria Jak Pomagać Duszom Czyśćcowym

Bardzo Polecam w Tych ksiażkach jest wiele sposobów na pomaganie tym Duszyczkom wszystko fajnie
opisane 

można je zakupić na Catholicus.pl i kosztują około 6 złotych
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BEZGRANICZNE ODDANIE CHRYSTUSOWI
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    Rozważania biblijne na każdy dzień roku w oparciu o historie prześladowanych chrześcijan.
Książka ta stanowić prawdziwe wyzwanie dla każdego, kto weźmie ją do ręki. Skłoni do
codziennej refleksji nad tym, co ma prawdziwą wartość w życiu.

„Inni zaś byli torturowani, gdyż nie przyjęli uwolnienia, aby otrzymać lepsze zmartwychwstanie.
Jeszcze inni doświadczyli publicznych szyderstw i biczowania, ponadto kajdan i więzienia. Byli
kamienowani, przerzynani piłą, ścinani mieczem, tułali się w skórach owczych i kozich, cierpieli
niedostatek, ucisk i poniewierkę – świat nie był ich godny. Błądzili po pustyniach, po górach,
jaskiniach i rozpadlinach ziemi”.

List do Hebrajczyków 11,35-38

Od starożytnej Babilonii po czasy współczesne, od Japonii po Amerykę, od Syberii po Afrykę,
książka ta przedstawia losy setek chrześcijan różnych wyznań, którzy poświęcili wszystko dla
Chrystusa. 
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